Республика Карелия
Совет Куйтежского сельского поселения
- представительный  орган муниципального образования

1 сессия     3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  17. 12. 2013 г.    № 15

Об утверждении генерального плана
Куйтежского сельского поселения

На основании ст.9, п.1 Устава Куйтежского сельского поселения Совет – представительный орган Куйтежского сельского поселения- решил:
1. Утвердить Генеральный план Куйтежского сельского поселения
2. Данное решение подлежит опубликованию (обнародованию)

Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения:				И.В.Сергеева

Глава Куйтежского
Сельского поселения:						А.А.Нилова